
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.120.2023.LB 

Warszawa, 27 listopada 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, O WYKONAWCACH 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE W CZĘŚCI I i II 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę oprogramowania edukacyjnego wraz z instruktażem 

wdrożeniowym na potrzeby Zamawiającego oraz Partnerów w projekcie „Mazowiecki program 

przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego" 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu terminu 

składania ofert tj. do dnia 20 listopada br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w PLN z VAT 

Część I  Część II  

1 Horyzont Maciej Roth, ul. Zegrzyńska 73/4,  
05-119 Legionowo 

3 277 725,00 143 365,00 

2 Mozaik Kiadó Kft., Somogyi utca 19., 6720 
Szeged, Węgry 

968 550,00 109 020,00 

 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał dla 

części I i II ofertę nr 1 złożoną przez Horyzont Maciej Roth, ul. Zegrzyńska 73/4,  

05-119 Legionowo, za cenę brutto część I – 3 277 725,00 zł, część II – 143 365,00 zł. 
 

Najkorzystniejszą ofertę w części I i II wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert dla 

wszystkich części zamówienia, określonych w specyfikacji warunków zamówienia: cena - 58 pkt 

dodatkowe funkcjonalności oprogramowania – 42 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Część I  
Nr oferty Wykonawca  Pkt w 

kryterium cena 
– 58 pkt 

Pkt w kryterium dodatkowe 
funkcjonalności 
oprogramowania – 42 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 Horyzont Maciej 
Roth 

58 pkt 42 pkt 100 pkt 

Część II 
Nr oferty Wykonawca  Pkt w 

kryterium cena 
– 58 pkt 

Pkt w kryterium dodatkowe 
funkcjonalności 
oprogramowania – 42 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 Horyzont Maciej 
Roth 

58 pkt 42 pkt 100 pkt 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części I i II  

odrzucono ofertę Wykonawcy Mozaik Kiadó Kft., Somogyi utca 19., 6720 Szeged, Węgry. 
 

Oferta ww. Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 

63 ust. 1 ustawy – oferta jest niezgodna z przepisami ustawy oraz na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 4 ustawy – oferta jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.  
 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego dla części I i II może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego 

postępowania. 
 

Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

 

 

 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Edukacji 

Publicznej i Sportu 
 

Mirosław Krusiewicz 

 podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

